
II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 611/2011 

(2011. gada 23. jūnijs), 

ar ko īsteno Regulu (ES) Nr. 442/2011 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 442/2011 (2011. gada 
9. maijs) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju 
Sīrijā ( 1 ) un jo īpaši tās 14. panta 1. punktu, 

tā kā: 

Ņemot vērā situācijas nopietnību Sīrijā un saskaņā ar Padomes 
Īstenošanas lēmumu 2011/367/KĀDP (2011. gada 23. jūnijs), 
ar ko īsteno Lēmumu 2011/273/KĀDP par ierobežojošiem 
pasākumiem pret Sīriju ( 2 ), Regulas (ES) Nr. 442/2011 II pieli

kumā iekļautais personu, vienību un struktūru saraksts, uz 
kurām attiecina ierobežojošos pasākumus, būtu jāpapildina ar 
jaunām personām un vienībām, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Šīs regulas pielikumā uzskaitītās personas un vienības pievieno 
sarakstam, kas iekļauts Regulas (ES) Nr. 442/2011 II pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2011. gada 23. jūnijā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

MARTONYI J.

LV 24.6.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 164/1 

( 1 ) OV L 121, 10.5.2011., 1. lpp. 
( 2 ) Skatīt šā Oficiālā Vēstneša 14. lappusi.



PIELIKUMS 

Regulas 1. pantā minētās personas un vienības 

A. Personas 

Vārds un uzvārds Identifikācijas informācija 
(dzimšanas datums, vieta …) Iemesli Sarakstā iekļaušanas 

datums 

1. Zoulhima CHALICHE 
(Dhu al Himma SHALISH) 

Dzimšanas gads – 1951. 
vai 1946., vieta Kerdaha 

Prezidenta aizsardzības vadītājs; 
iesaistīts represiju veikšanā pret 
demonstrāciju dalībniekiem; prezi
denta Bachar Al-Assad brālēns; 

23.6.2011 

2. Riyad CHALICHE 
(Riyad SHALISH) 

Military Housing Establishment 
direktors; finansē režīmu; prezi
denta Bachar Al-Assad brālēns 

23.6.2011 

3. Brigādes komandieris 
Mohammad Ali JAFARI (pazīs
tams arī kā JA'FARI, Aziz; arī 
JAFARI, Ali; arī JAFARI, 
Mohammad Ali; arī JA'FARI, 
Mohammad Ali; arī JAFARI- 
NAJAFABADI, Mohammad 
Ali) 

Dzimšanas datums – 
1957. gada 1. septembris; 
dzimšanas vieta – Yazd, 
Irāna 

Irānas revolucionāro gvardu 
korpusa ģenerālis, iesaistīts ekipē
juma un atbalsta sniegšanā Sīrijas 
režīmam protestu apspiešanai 
Sīrijā. 

23.6.2011 

4. Ģenerālmajors Qasem SOLEI
MANI; 
pazīstams arī kā Qasim 
SOLEIMANY 

Irānas revolucionāro gvardu 
korpusa komandieris, IRGC - 
Qods; iesaistīts ekipējuma un 
atbalsta sniegšanā Sīrijas režīmam 
protestu apspiešanai Sīrijā. 

23.6.2011 

5. Hossein TAEB; pazīstams arī 
kā TAEB, Hassan; arī TAEB, 
Hosein; arī TAEB, Hossein; arī 
TAEB, Hussayn; arī Hojjatole
slam Hossein TA'EB 

Dzimšanas gads – 1963.; 
dzimšanas vieta – Tehran, 
Irāna. 

Irānas revolucionāro gvardu 
korpusa komandiera vietnieks 
izlūkošanas jautājumos; iesaistīts 
ekipējuma un atbalsta sniegšanā 
Sīrijas režīmam protestu apspie 
šanai Sīrijā. 

23.6.2011 

6. Khalid QADDUR Maher Al-Assad uzņēmējdarbības 
partneris; 
finansē režīmu. 

23.6.2011 

7. Ra' if AL-QUWATLI; pazīstams 
arī kā Ri'af AL-QUWATLI 

Maher Al-Assad uzņēmējdarbības 
partneris; 
finansē režīmu. 

23.6.2011 

B. Vienības 

Nosaukums Identifikācijas informācija Iemesli Sarakstā iekļaušanas 
datums 

1. Bena Properties Rami Makhlouf kontrolē; finansē 
režīmu. 

23.6.2011 

2. Al Mashreq Investment Fund 
(AMIF) (arī Sunduq Al Mashrek 
Al Istithmari) 

Pasta kastīte 108, 
Damascus 
Tālr. 963 112110059 / 
963112110043 
Fakss 963 933333149 

Rami Makhlouf kontrolē; finansē 
režīmu. 

23.6.2011

LV L 164/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.6.2011.



Nosaukums Identifikācijas informācija Iemesli Sarakstā iekļaušanas 
datums 

3. Hamcho International 
(pazīstams arī kā Hamsho 
International Group) 

Bagdad iela, pasta kastīte 
8254, Damascus 
Tālr. 963 112316675 
Fakss 963 112318875 
Interneta vietne 
www.hamshointl.com 
E-pasts info@hamshointl. 
com et hamshogroup@ 
yahoo.com 

Mohamed Hamcho vai Hamsho 
kontrolē; finansē režīmu. 

23.6.2011 

4. Military Housing Establishment 
(arī MILIHOUSE) 

Valsts pasūtījuma celtniecības 
darbu sabiedrība, atrodas Riyad 
Chaliche un Aizsardzības minis
trijas kontrolē; finansē režīmu. 

23.6.2011

LV 24.6.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 164/3

http://www.hamshointl.com
mailto:info@hamshointl.com
mailto:info@hamshointl.com
mailto:hamshogroup@yahoo.com
mailto:hamshogroup@yahoo.com

